

Invest Bjarne Erbæk ApS

Kværnen 10, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 20 60 53 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Bjarne Erbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invest Bjarne Erbak ApS
Kværnen 10
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 20 60 53 32
Stiftet: 1. november 1997
Hjemsted: Rudkøbing
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Erbak

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året bestået i forvaltning af egen formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -22.665 | -26.300 |
| Andre finansielle indtægter | 33.328 | 344.497 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-63.387</u> | <u>-4.413</u> |
| Resultat før skat | -52.724 | 313.784 |
| Skat af årets resultat | <u>11.488</u> | <u>-74.307</u> |
| Årets resultat | <u>-41.236</u> | <u>239.477</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 101.200 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 138.277 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-41.236</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-41.236</u> | <u>239.477</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 11.488 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 23.714 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>35.202</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.621.584 | 1.832.546 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.621.584</u> | <u>1.832.546</u> |
| Likvide beholdninger | <u>39.468</u> | <u>39.648</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.696.254</u> | <u>1.872.194</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.696.254</u> | <u>1.872.194</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 1 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 2 | Overført resultat | 1.492.556 | 1.533.792 |
| 3 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 101.200 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.617.556</u> | <u>1.759.992</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000 | 10.000 |
| | Selskabsskat | 0 | 50.263 |
| | Anden gæld | 69.698 | 51.939 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>78.698</u> | <u>112.202</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>78.698</u> | <u>112.202</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.696.254</u> | <u>1.872.194</u> |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 1.533.792 | 1.395.515 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -41.236 | 138.277 |
| | 1.492.556 | 1.533.792 |
| 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 101.200 | 99.800 |
| Udloddet udbytte | -101.200 | -99.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 101.200 |
| | 0 | 101.200 |